

# Søby Invest af 2005 ApS

Tudskærvej 25, 2720 Vanløse

CVR-nr. 28 68 19 84

## Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2026.

---

Benny Orloff  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Søby Invest af 2005 ApS  
Tudskærvej 25  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 28 68 19 84  
Stiftet: 12. april 2005  
Hjemsted: Vanløse  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Benny Orloff  
Laura Klem Orloff

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i ejendomsudlejning og investering i værdipapirer.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 338.945 kr. kr. mod 283.634 kr. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -454.714 kr. kr. mod 749.166 kr. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2025, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten 2025.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>338.945</b>	<b>283.634</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	520.028	159.602
1 Personaleomkostninger	-699.134	-573.800
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.505	-68.456
<b>Driftsresultat</b>	<b>114.334</b>	<b>-199.020</b>
Andre finansielle indtægter	2.077.776	2.294.761
Øvrige finansielle omkostninger	-2.529.044	-1.132.619
<b>Resultat før skat</b>	<b>-336.934</b>	<b>963.122</b>
2 Skat af årets resultat	-117.780	-213.956
<b>Årets resultat</b>	<b>-454.714</b>	<b>749.166</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overføres til overført resultat	0	681.666
Disponeret fra overført resultat	-534.114	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-454.714</b>	<b>749.166</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	148.457	193.962
4 Investeringsejendomme	<u>6.507.359</u>	<u>5.987.331</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.655.816</u>	<u>6.181.293</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>118.000</u>	<u>118.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>118.000</u>	<u>118.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.773.816</u></b>	<b><u>6.299.293</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	202.600	280.847
Andre tilgodehavender	<u>102.380</u>	<u>303.185</u>
Tilgodehavender i alt	<u>304.980</u>	<u>584.032</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.134.002</u>	<u>11.082.932</u>
Værdipapirer i alt	<u>10.134.002</u>	<u>11.082.932</u>
Likvide beholdninger	<u>481.268</u>	<u>306.131</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.920.250</u></b>	<b><u>11.973.095</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.694.066</u></b>	<b><u>18.272.388</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.167.401	10.701.515
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.371.801</b>	<b>10.894.015</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	876.002	763.665
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>876.002</b>	<b>763.665</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.797.138	3.962.614
Deposita	248.961	248.961
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.063.601	2.029.221
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.109.700	6.240.796
6 Kortfristet del af langfristet gæld	265.476	261.813
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.500	38.500
Selskabsskat	0	1.243
Anden gæld	32.587	72.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	336.563	373.912
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.446.263</b>	<b>6.614.708</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.694.066</b>	<b>18.272.388</b>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital k	Overført resul- tat k	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret k	I alt k
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	10.019.849	61.000	10.205.849
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	681.666	67.500	749.166
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	10.701.515	67.500	10.894.015
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-534.114	79.400	-454.714
	<b>125.000</b>	<b>10.167.401</b>	<b>79.400</b>	<b>10.371.801</b>

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	692.779	568.812
Andre omkostninger til social sikring	6.355	4.988
	<b>699.134</b>	<b>573.800</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	182.072
Årets regulering af udskudt skat	112.337	30.641
Regulering af tidligere års skat	3.832	0
Andre skatter	1.611	1.243
	<b>117.780</b>	<b>213.956</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	342.283	342.283
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>342.283</b>	<b>342.283</b>
Af- og nedskrivninger primo	-148.321	-79.865
Årets afskrivninger	-45.505	-68.456
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-193.826</b>	<b>-148.321</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>148.457</b>	<b>193.962</b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	2.565.688	2.565.688
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.565.688</b>	<b>2.565.688</b>
Regulering til dagsværdi primo	3.421.643	3.262.041
Årets regulering til dagsværdi	520.028	159.602
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b>3.941.671</b>	<b>3.421.643</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.507.359</b>	<b>5.987.331</b>

**4. Investeringsejendomme (fortsat)**

Selskabets investeringsejendomme består af en ejendom, der er fordelt på 60% erhverv og 40% bolig på i alt 332 m<sup>2</sup> beliggende i Hornbæk.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er afkastkrav på 5,5%.

**Følsomhedsanalyse**

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 6.507 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde til 6.449 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien til 6.567 t.kr.

	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	kr.

**5. Andre værdipapirer og kapitalandele**

Kostpris primo	118.000	118.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>118.000</b>	<b>118.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>118.000</b>	<b>118.000</b>

**6. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt 31/12 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2025 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.962.614	165.476	3.797.138
Deposita	248.961	0	248.961
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.163.601	100.000	2.063.601
	<b>6.375.176</b>	<b>265.476</b>	<b>6.109.700</b>

**6. Gældsforpligtelser (fortsat)**

	Gæld i alt 31/12 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2025 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Af virksomhedens samlede gæld forfalder 3.110 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.				

**7. Oplysninger om dagsværdi**

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	10.134.002
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-797.998

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.963 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 6.507 t.kr.